
Ochrana životního prostředí 

Prosím řádně zacházejte s obalovými materiály, odpadními díly (baterií), 

nebezpečnou kapalinou (nemrznoucí směs a motorový olej). Podle místních 

metod likvidace odpadu, aby byla zajištěna bezpečnost životního prostředí s 

ohledem na recyklaci. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.bohman.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                 NÁVOD  

 K OBSLUZE 

BOHMAN V 12,  

  V 12 ECO,  

  V 12 HEPA 

                                                  

 

 



Vážení zákazníci: 

Děkujeme vám za výběr a používání vysavače značky Bohman, doufáme, že 

použití stroje Vám usnadní práci a přinese vám lepší ekonomickou efektivitu. 

Před prvním použitím zařízení si přečtěte a následně dodržujte 

návod k použití. Návod k použití uschovejte pro budoucí použití nebo pro jiné 

majitele. 

  ※ Nedodržení tohoto návodu k použití a bezpečnostních typů povede k 

poškození stroje, jakož i k osobnímu nebezpečí obsluhy a dalších zaměstnanců. 

  ※  Informujte prosím prodejce okamžitě, pokud dojde k poškození při 

přepravě. 

  ※ Pokud po přečtení máte stále pochybnosti o použití stroje nebo o poruše 

stroje, kontaktujte prosím společnost nebo prodejce; náš technický personál 

vám rád poradí. V případě, že nás budete kontaktovat, informujte nás o 

podrobných informacích jako je typ závady, typ stroje, výrobní číslo a datum 

dodávky atd. 

 

Bohman Team Vám přeje úspěšné používání zařízení! 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

         

 

 

 

 

 

 Společnost má právo na finální výklad návodu k použití 

 

IX. oznámení zákazníkům 

Vážení zákazníci: 

Děkujeme vám za zakoupení a používání našich produktů. Záruční doba se 

řídí podle platných záručních podmínek společnosti TPC Boham s.r.o. 

v součinnosti s platnou legislativou. Záruka nebude uznána v případě 

následujících okolnosti: 

1. Škody způsobené nesprávným použitím, údržbou nebo 

skladováním; 

2. Člověkem způsobené poškození a poškození způsobené 

soukromou demontáží, výměnou, opravou a dalšími faktory; 

3. Škody způsobené vyšší mocí nebo přírodními katastrofami; 

4. Není předložen záruční list nebo doklad o prodeji.  

 

Pokud potřebujete poradit nebo opravit produkty, kontaktujte naši společnost, 

Vašeho prodejce nebo nebližší autorizovaný servis. 

                     ZÁRUČNÍ LIST 

Číslo karty:                                                               

Uživatelské jméno:                              Kontaktní telefon:                        

Korespondenční adresa:                                                          

PSČ:                           

Datum nákupu:                           Číslo faktury:                             

Model výrobku:                           Číslo subjektu:                              

Výměna dílů:                   

Popis poruchy příslušenství: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Distributor (razítko) 

1. Karta údržby musí být opatřena razítkem 

prodejce, aby byla účinná. 

2. karta údržby je vyhotovena ve dvou 

vyhotoveních (copy a Save), každý z nich 

má zákazníka a distributora. 

★ V případě opravy předložte Záruční list 

nebo prodejní doklad. 

 

 

 



VIII. Řesení problému  

Nebezpečí: Před jakýmkoli řešením problému se ujistěte, že je přívodní kabel odpojen ze zásuvky 

přívodu el, energie. Poznámka: Pokud vysavač stále nefunguje správně, obraťte se prosím na prodejce 

nebo autorizované servisní místo, od kterého jste výrobek zakoupili. 

 

 

                  

                     Obsah 

I. Bezpečnostní opatření ....................................................................................01 

II. Výhody produktu...............................................................................................02 

III. Parametry produktu……................................................................................. 02 

IV. Příslušenství……….............................................................................................02 

V. Vyobrazení a součásti……………........................................................................03 

    01. Vyobrazení……..........................................................................................03 

    02. Součásti….................................................................................................04 

VI. Provoz stroje………............................................................................................05 

VII.Údržba……...........................................................................................................05 

VIII.Řešení problému............................................................................................06 

IX. Záruční list…………...............................................................................................07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Problém Příčina Řešení 

Motor se 

nezapne 

1. Napájecí zástrčka není pevně zapojena 

do zásuvky. 

2. Zkontrolujte zda je tlačítko vypínače je 

zapnuto 

1. Zkontrolujte Zda pracovní napětí stroje a sítě je 

stejné. 

1. Vytáhněte zástrčku a Zastrčte zástrčku do 

zásuvky. 

2. Stiskněte tlačítko zapnutí vysavače. 

3. Stroj pracujte pod pracovním napětím, 

které je požadován (viz štítek stroje) 

4.  

Oslabení sánís 

1. Zkontrolujte, zda není ucpané 

příslušenství. 

2. Filtrační sáček je zaplněný. 

3. Filtrační koš je zanešený. 

4. Sací hadice je prasklá. 

1. Filtr před motorem a výstupní filtr jsou zanešeny. 

1. Odstraňte ucpání. 

2. Včas vyměňte sáček. 

3. Vyčistěte filtrační koš. 

4. Vyměňte novou hadici. 

1. Vyčistěte filtr na vstupu a výstupu motoru 

Únik prachu při 

sání 

1. Zkontrolujte, zda není filtrační sáček 

prasklý 

2. Zkontrolujte, zda je filtrační sáček 

správně nainstalován. 

3. Zkontrolujte, zda je správně nasazena 

hlava vysavače na nádobu. 

4. Zkontrolujte, zda je filtrační koš 

neporušen a je čistý.. 

 

1. Vyměňte filtrační sáček 

2. Správně nainstalujte filtrační 

sáček. 

3. Správně nasaďte a uzamkněte 

hlavu vysavače. 

4. Správně nasaďte nebo vyměňte 

filtrační koš. 

Běžící motor 

má abnormální 

zvuk 

Zkontrolujte zdali  některá část příslušenství nebo 

vstupní otvor do vysavače nejsou ucpány a blokovány 

Okamžitě přestaňte používat, Vyjměte 

ucpání, pokud je stále anomálie, neprodleně 

kontaktujte servisní středisko. 

 

Stroj náhle 

přestal 

fungovat 

Pracovní 

Vysavač je vybaven bezpečnostním systémem, který 

vysavač vypne v případě přehřátí motoru.  

Vypněte vypínač, odpojte zástrčku 

napájecího kabelu a vysavač nechte 

vychladnou 30 minut. vyčistěte ucpaná místa 

a zařízení znovu použijte. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


